

Pokyn k Variaci č. 15 - SLP - Příloha č. 1 - Ocenění Variace

		Cena Zhotovitel			Kontrola Správce stavby
		méněpráce	vícepráce	celkem	
15 A	kamery do výtahu	0,00 Kč	100 668,30 Kč	100 668,30 Kč	107 071,54 Kč
15 B	optimalizace přástup do toalet imobilních	0,00 Kč	37 093,66 Kč	37 093,66 Kč	37 331,92 Kč
15 C	Lokální ozvučení IP	203 783,00 Kč	636 828,76 Kč	433 045,76 Kč	433 409,31 Kč
15 D	interkomy	33 435,00 Kč	176 509,60 Kč	143 074,60 Kč	143 074,60 Kč
15 E	zrušení datových zásuvek pod TV	575 676,00 Kč	0,00 Kč	-575 676,00 Kč	-575 676,00 Kč
15 F	změna kategorie kabeláže	755 497,10 Kč	936 927,55 Kč	181 430,45 Kč	181 549,84 Kč
15 G	čtečky do výtahů	0,00 Kč	100 934,56 Kč	100 934,56 Kč	100 934,56 Kč

1 568 391,10 Kč

1 988 962,43 Kč

420 571,33 Kč

427 695,77 Kč

Martin
Horák


Datum:
2024.10.25
14:47:42
+02'00'

Ing. Jan
Kodytek


Datum:
2024.10.26
10:34:32 +02'00'




Podepsal Ing. Zdeněk
Pokorný
Datum: 2024.11.01
17:52:41 +01'00'




Podepsal Anthony Christian
Joël De Busschere
Datum: 2024.11.03
19:14:13 +01'00'

Kamery ve výtahu					Ceny RTS označeny tyrkysově, Alternativní ceny označeny zeleně, viz sloupec vpravo										Alternativní ceny		
					množství	Cena celkem	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	
222 73-1201.800	DS-2CD6W65G1-NS(1.16mm)	20 490,00 Kč	/kus	materiál	3 ks	61 470,00 Kč		IP kamera HIKVISION DS-2CD6W65G1-NS (1.16mm) DeepinView	ks	3	22 441,00 Kč	67 323,00 Kč	22 441,00 Kč	67 323,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.viskom.cz/ip-kamera-hikvision-ds-2cd6w65g1-ns-1-16mm-deepinview/product-22660
	Vnitřní IP dome kamera na úchytné body	402,00 Kč	/kus	práce	3 ks	1 206,00 Kč	222731201R00	Vnitřní IP dome kamera na úchytné body	ks	3	402,00 Kč	1 206,00 Kč	- Kč	- Kč	402,00 Kč	1 206,00 Kč	
	Bezdrátový konektor zakončený RJ45	173,00 Kč	/kus	materiál	6 ks	1 038,00 Kč	KE-FT45-CS45	Keřné, bezdrátový konektor RJ45/s pro přímou montáž na instalační kabel Cat.7a, Cat.7, Cat.6A, Cat.6, Cat.5	ks	6	173,00 Kč	1 038,00 Kč	173,00 Kč	1 038,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/produkty/882-keřne-bezdratovy-konektor-rj45-s-pro-přímou-montaz-na-instalaci-kabel-cat-7a-cat-7-cat-6a-cat-6-cat-5e/
			/kus		ks												
222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	30,80 Kč	/kus	práce	6 ks	184,80 Kč	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	ks	6	30,80 Kč	184,80 Kč	- Kč	- Kč	30,80 Kč	184,80 Kč	
	Bezhalogení kabel k vložnému lanu	402,50 Kč	/m	mat a prac	75 m	30 187,50 Kč		Bezhalogení kabel k vložnému lanu	m	75	420,00 Kč	31 500,00 Kč	420,00 Kč	31 500,00 Kč	- Kč	- Kč	Závislý kabel speciální konstrukce (4 kabely Cat. 7 v jednom pouzdře). Cena za materiál a montáž se pohybuje v rozmezí 420 – 500Kč
	Konfigurace	749,00 Kč	/hod	práce	3 hod	2 247,00 Kč		Konfigurace	hod	3	749,00 Kč	2 247,00 Kč	- Kč	- Kč	749,00 Kč	2 247,00 Kč	Počet hodin odpovídá náročnosti práce, hodinové sazby se pohybují v rozmezí 700 – 1200 Kč/h
Doplňkové služby																	
Projekt pro provedení stavby 3%						2 890,00 Kč		Projekt pro provedení stavby 3%				3 073,82 Kč					
Projekt skutečného provedení 1,5%						1 445,00 Kč		Projekt skutečného provedení 1,5%				1 536,91 Kč					
						100 668,30 Kč						107 071,54 Kč					

Ceny RTS označeny tyrkysově, Alternativní ceny označeny zeleně, viz sloupec vpravo								Alternativní ceny	
Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka cirk.	Montáž	Montáž cirk.
	Elinovací Befa Profi RT2V DC + Rewarwin		2	1 322,31 Kč	2 644,63 Kč	1 322,31 Kč	2 644,63 Kč	- Kč	- Kč
222303316R00	Elektrický ohřeváč	kus	2	257,50 Kč	515,00 Kč	- Kč	- Kč	257,50 Kč	515,00 Kč
55146003R	Základ napájecí24 Vss na filtu do rozvaděče SLZ 04Y	kus	1	299,00 Kč	299,00 Kč	299,00 Kč	299,00 Kč	- Kč	- Kč
650091611R00	Montáž zdroje napájecího uzemňovacího	kus	1	200,50 Kč	200,50 Kč	- Kč	- Kč	200,50 Kč	200,50 Kč
357161612R	Rozvodnice plastová RZG-N-1518, obtváření nahoru	kus	1	662,00 Kč	662,00 Kč	662,00 Kč	662,00 Kč	- Kč	- Kč
650031621R00	Montáž rozvodnic do výšky 25 kg	kus	1	572,00 Kč	572,00 Kč	- Kč	- Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
	CC-11 Kabel sběrnic 2x24AWG + 2x24AWG – Jadertron	m	90	20,68 Kč	1 861,20 Kč	20,68 Kč	1 861,20 Kč	- Kč	- Kč
222280501R00	UTP FTP SENL SHXY do 7 mm vzpřímné volně ve žlábu	m	90	25,80 Kč	2 322,00 Kč	- Kč	- Kč	25,80 Kč	2 322,00 Kč
	SGZ-20HR-D pro napájení 24V DC, výstupů nula	kus	3	3 124,00 Kč	3 124,00 Kč	3 124,00 Kč	3 124,00 Kč	- Kč	- Kč
	Mechanické práce, opravy, montáže	h	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč	- Kč	- Kč	600,00 Kč	1 800,00 Kč
	Výstražné světlo	kus	2	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč	- Kč	- Kč
	Výstražné světlo	kus	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	- Kč	- Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
	Dvojitý dvkvní kontakt s maximálním proudovým zatížením 5A	kus	2	164,00 Kč	328,00 Kč	164,00 Kč	328,00 Kč	- Kč	- Kč
210110101R00	Splhač koncový (dveřní) KS 6	kus	2	104,00 Kč	208,00 Kč	- Kč	- Kč	104,00 Kč	208,00 Kč
	Výpočet, konstrukční a softwarové práce	h	12	749,00 Kč	8 988,00 Kč	- Kč	- Kč	749,00 Kč	8 988,00 Kč
	Projekt pro provedení stavby 3%				1 071,73 Kč				
	Projekt skutečného provedení 1,5%				535,86 Kč				
					37 331,92 Kč				

Vnitřníky s indukční smyčkou					Ceny RTS označeny tyrkysově, Alternativní ceny označeny zeleně, viz sloupec spravo										Alternativní ceny	
množství					Cena celkem	Číslo položky	Název položky	Ml	množství	cena / Ml	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	
IP Force 116a01ka.HD kamera.piktogramy,10W repro	26 262,81 Kč	/kus	materiál	5 ks	131 314,05 Kč	2N IP Force - 1 16a01ka, HD kamera, 10W reproduktor	kus	5	26 262,81 Kč	131 314,05 Kč	26 262,81 Kč	131 314,05 Kč	- Kč	- Kč	https://www.patric.cz/2n-ip-force-1-16a01ka-hd-kamera-10w-reproduktor/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjopxtm0BhBAEwAwdc4a15jvHMH4_VbRJetUjUjOnDyh_eCM-JwEDogTNDKCCX18BtaLubH7ReCyoAGh4D_BwE	
IP Force 116a01ka.HD kamera.piktogramy,10W repro	368,60 Kč	/kus	práce	5 ks	1 843,00 Kč	2N IP Force - 1 16a01ka, HD kamera, 10W reproduktor	kus	5	368,60 Kč	1 843,00 Kč	- Kč	- Kč	368,60 Kč	1 843,00 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
SYSCR0205MF - čtečka pro interkom	950,00 Kč	/kus	materiál	5 ks	4 750,00 Kč	SYSCR0205MF - čtečka pro interkom	kus	5	950,00 Kč	4 750,00 Kč	950,00 Kč	4 750,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.kamerovyseti.cz/syso/005ml/	
SYSCR0205MF - čtečka pro interkom	487,20 Kč	/kus	práce	5 ks	2 436,00 Kč	SYSCR0205MF - čtečka pro interkom	kus	5	487,20 Kč	2 436,00 Kč	- Kč	- Kč	487,20 Kč	2 436,00 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
IP Force indukční smyčka	3 434,00 Kč	/kus	materiál	5 ks	17 170,00 Kč	9151021 - IP Force indukční smyčka	kus	5	3 434,00 Kč	17 170,00 Kč	3 434,00 Kč	17 170,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.osc.cz/9151021-ip-force-inducni-smycka/	
IP Force indukční smyčka	147,44 Kč	/kus	práce	5 ks	737,20 Kč	9151021 - IP Force indukční smyčka	kus	5	147,44 Kč	737,20 Kč	- Kč	- Kč	147,44 Kč	737,20 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
Force and Safety krab. do sadrokartonu	2 205,00 Kč	/kus	materiál	4 ks	8 820,00 Kč	9151002 - Force and Safety krab. do sadrokartonu	kus	4	2 205,00 Kč	8 820,00 Kč	2 205,00 Kč	8 820,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.osc.cz/9151002-force-and-safety-krab-do-sadrokartonu/	
Force and Safety krab. do sadrokartonu	221,16 Kč	/kus	práce	4 ks	884,64 Kč	Force and Safety krab. do sadrokartonu	kus	4	221,16 Kč	884,64 Kč	- Kč	- Kč	221,16 Kč	884,64 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
Force and Safety zápusť.krabice do zdi	2 025,00 Kč	/kus	materiál	1 ks	2 025,00 Kč	9151001 - Force and Safety zápusť.krabice do zdi	kus	1	2 025,00 Kč	2 025,00 Kč	2 025,00 Kč	2 025,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.osc.cz/9151001-force-and-safety-zapusťkrabice-do-zdi/	
Force and Safety zápusť.krabice do zdi	368,60 Kč	/kus	práce	1 ks	368,60 Kč	Force and Safety zápusť.krabice do zdi	kus	1	368,60 Kč	368,60 Kč	- Kč	- Kč	368,60 Kč	368,60 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
Vnitřníky die Zadávací dokumentace odečtené																
Akucor R20a	5 175,00 Kč	/kus	materiál	5 ks	25 875,00 Kč	Akucor R20A IP Video Intercom se čtečkou karet	kus	5	5 175,00 Kč	25 875,00 Kč	5 175,00 Kč	25 875,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.eiscaftrade.cz/akucor-r20a-ip-video-intercom-se-cteckou-karet-p19815/	
Akucor R20a	368,40 Kč	/kus	práce	5 ks	1 842,00 Kč	Akucor R20a	kus	5	368,40 Kč	1 842,00 Kč	- Kč	- Kč	368,40 Kč	1 842,00 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
Akucor R20A-BIW	575,00 Kč	/kus	materiál	5 ks	2 875,00 Kč	Akucor R20a - montážní kit pro instalaci pod omítku	kus	5	575,00 Kč	2 875,00 Kč	575,00 Kč	2 875,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.eiscaftrade.cz/akucor-r20a-montazni-kit-pro-instalaci-pod-omitku-p21165/	
Akucor R20A-BIW	568,60 Kč	/kus	práce	5 ks	2 843,00 Kč	Akucor R20A-BIW	kus	5	568,60 Kč	2 843,00 Kč	- Kč	- Kč	568,60 Kč	2 843,00 Kč	https://papouch.com/cenik-zakazkoveho-vyvoje/	
Součty částí																
Vnitřníky s indukční smyčkou					170 348,49 Kč						170 348,49 Kč					
Vnitřníky die Zadávací dokumentace odečtené					- 33 435,00 Kč						- 33 435,00 Kč					
Doplňkové služby																
Projekt pro provedení stavby 3%					4 107,40 Kč						4 107,40 Kč					
Projekt skutečného provedení 1,5%					2 053,70 Kč						2 053,70 Kč					
					143 074,60 Kč						143 074,60 Kč					

										Ceny RTS označeny tyrkysově, Alternativní ceny označeny zeleně, viz sloupec vpravo										Alternativní ceny	
										Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.		
371 202013.R	Zásuvka kompletní (Modul/krýtl)	331,50 Kč /kus	materiál	110 ks	36 465,00 Kč	371202013R	Zásuvka datová OPUS 2xRJ45	kus	110	331,50 Kč	36 465,00 Kč	331,50 Kč	36 465,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč		
222 29-0006.R00	Zásuvka kompletní (Modul/krýtl)	80,30 Kč /kus	práce	110 ks	8 833,00 Kč	222290006R00	Zásuvka 2xRJ45 STP kat.6 pod omítku	kus	110	80,30 Kč	8 833,00 Kč	- Kč	- Kč	80,30 Kč	8 833,00 Kč	- Kč	- Kč	80,30 Kč	8 833,00 Kč		
371 201305.R	Kabel UTP Cat.6	16,50 Kč /m	materiál	11200 m	184 800,00 Kč	371201305R	Kabel UTP Ekra, Cat.6, drát	kus	11200	16,50 Kč	184 800,00 Kč	16,50 Kč	184 800,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč		
222 28-0501.R00	Kabel UTP Cat.6	25,80 Kč /m	práce	11200 m	288 960,00 Kč	222280501R00	UTP FTP SKRJUSVRY do 7 mm	m	11200	25,80 Kč	288 960,00 Kč	- Kč	- Kč	25,80 Kč	288 960,00 Kč	- Kč	- Kč	25,80 Kč	288 960,00 Kč		
	Patch panel Cat.6	518,00 Kč /kus	materiál	10 ks	5 180,00 Kč	KEP-EMPTY-24	Kefine, modulární patch panel neosab	kus	10	518,00 Kč	5 180,00 Kč	518,00 Kč	5 180,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/produkty/2738-kefine-modulární-patch-panel-neosabny-pro-24xj45-1u-cenny/	
	Patch panel Cat.6	3 760,00 Kč /kus	práce	10 ks	37 600,00 Kč		Patch panel Cat.6	kus	10	3 760,00 Kč	37 600,00 Kč	- Kč	- Kč	3 760,00 Kč	37 600,00 Kč	- Kč	- Kč	3 760,00 Kč	37 600,00 Kč	Patch panel Cat.6, úprava, značení a vyvážení kabeláže v racku, zaplazení kabelů do konektorů, měření, cca 4 hodiny práce, průměrná cena technika 1000,- Kč/hod	
	Keystone Cat.6	69,00 Kč /kus	materiál	110 ks	7 590,00 Kč	KEJ-C6-U-TL	Kefine, keystone modul 1xRJ45 Cat.6	kus	110	69,00 Kč	7 590,00 Kč	69,00 Kč	7 590,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/produkty/33-kefine-keystone-modul-1xj45-cat-6-utp-bemastrojony/	
	Keystone Cat.6	30,80 Kč /kus	práce	110 ks	3 388,00 Kč	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	110	30,80 Kč	3 388,00 Kč	- Kč	- Kč	30,80 Kč	3 388,00 Kč	- Kč	- Kč	30,80 Kč	3 388,00 Kč		
	Vývazovací panel Cable Manager 1U	240,00 Kč /kus	materiál	10 ks	2 400,00 Kč		Vývazovací panel Cable Manager 1U	kus	10	240,00 Kč	2 400,00 Kč	240,00 Kč	2 400,00 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč	Obvyklá cena na trhu je od 199,- do 337,- Kč /ks dle provedení	
	Vývazovací panel Cable Manager 1U	46,00 Kč /kus	práce	10 ks	460,00 Kč	222290981R00	Vývazovací panel	kus	10	46,00 Kč	460,00 Kč	- Kč	- Kč	46,00 Kč	460,00 Kč	- Kč	- Kč	46,00 Kč	460,00 Kč		

-575 676,00 Kč

-575 676,00 Kč

Ceny RTS označené tyrkysově, Alternativní ceny označené zeleně, viz sloupce výpravo															Alternativní ceny		
Cat.6A		množství		Cena celkem		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.			
STP Cat.6A	21,65 Kč /m	materiál	14355 m	370 785,75 Kč	KE50H523-B2ca	Solární CAT6A STP (LSOH B2ca-s1)d1,a1 650 Mbit/s	m	14355	21,70 Kč	311 503,90 Kč	21,70 Kč	311 503,90 Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/products/2786-keine-instalaci-kabel-cat-6a-stp-lsoh-550mhz-eurod-ss-b2ca-s1-d1-a1-500m-cvika/		
STP Cat.6A	25,80 Kč /m	práce	14355 m	370 359,00 Kč	222280501R00	UTP/FTP,SEKLSVKEY do 7 mm vnř.přím.volně ve štubu	m	14355	25,80 Kč	370 359,00 Kč	- Kč	- Kč	25,80 Kč	370 359,00 Kč			
Keystone Cat.6A	119,00 Kč /kus	materiál	457 ks	54 380,00 Kč	KE1-CEA-S-10G	Kelvine, 10G keystone modul 1uRJ45 Cat.6A 5P+beznapájeníový	kus	457	119,00 Kč	54 380,00 Kč	119,00 Kč	54 380,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/products/143-keine-10g-keystone-modul-1uRJ45-cat-6a-5p-beznapajeniowy/		
Keystone Cat.6A	75,00 Kč /kus	práce	457 ks	34 275,00 Kč		Keystone Cat.6A	kus	457	75,00 Kč	34 275,00 Kč	- Kč	- Kč	75,00 Kč	34 275,00 Kč	Cena práce je uzměřená navýšená vzhledem k pracovní přílopi konektoru na stíněné čtyři páry drátů v kabelu STP Cat. 6A		
Patch panel Cat.6A	518,00 Kč /kus	materiál	24 ks	12 432,00 Kč	KEP-EMPTY-24	Patch panel Cat.6A	kus	24	518,00 Kč	12 432,00 Kč	518,00 Kč	12 432,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/products/2738-keine-modulami-patch-panel-neosazeny-pro-24uRJ45-1u-cemp/		
Patch panel Cat.6A, úprava kabeláže v racku, měření	6 120,00 Kč /kus	práce	24 ks	146 880,00 Kč		Patch panel Cat.6A, úprava kabeláže v racku, měření	kus	24	6 120,00 Kč	146 880,00 Kč	- Kč	- Kč	6 120,00 Kč	146 880,00 Kč	Oproti Cat.6 Cat.A má stíněný každý pár a při instalaci je hluší, cena za instalaci je vyšší. Cena je přiměřená		
Cat.6 die Zadávací dokumentace odevzdane																	
371 201305 R	16,50 Kč /m	materiál	14355 m	236 857,50 Kč	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat.6, chráně	kus	14355	16,50 Kč	236 857,50 Kč	16,50 Kč	236 857,50 Kč	- Kč	- Kč			
222 28-0501 R00	25,80 Kč /m	práce	14355 m	370 359,00 Kč	222280501R00	UTP/FTP,SEKLSVKEY die 7 mm vnř.přím.volně ve štubu	m	14355	25,80 Kč	370 359,00 Kč	- Kč	- Kč	25,80 Kč	370 359,00 Kč			
Keystone Cat.6	69,00 Kč /kus	materiál	457 ks	31 533,00 Kč	KE1-CE-U-TL	Kelvine, keystone modul 1uRJ45 Cat.6 UTP+beznapájeníový	kus	457	69,00 Kč	31 533,00 Kč	69,00 Kč	31 533,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/products/53-keine-keystone-modul-1uRJ45-cat-6-utp-beznapajeniowy/		
Keystone Cat.6	30,80 Kč /kus	práce	457 ks	14 075,60 Kč	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	ks	457	30,80 Kč	14 075,60 Kč	- Kč	- Kč	30,80 Kč	14 075,60 Kč			
Patch panel Cat.6	518,00 Kč /kus	materiál	24 ks	12 432,00 Kč	KEP-EMPTY-24	Kelvine, modulární patch panel neosazeny pro 1uRJ45, 1U cempy	kus	24	518,00 Kč	12 432,00 Kč	518,00 Kč	12 432,00 Kč	- Kč	- Kč	https://www.krugel.cz/products/2738-keine-modulami-patch-panel-neosazeny-pro-24uRJ45-1u-cemp/		
Patch panel Cat.6, úprava kabeláže v racku, měření	3 760,00 Kč /kus	práce	24 ks	90 240,00 Kč		Patch panel Cat.6, úprava kabeláže v racku, měření	kus	24	3 760,00 Kč	90 240,00 Kč	- Kč	- Kč	3 760,00 Kč	90 240,00 Kč			
Součty částí																	
Všechny s inčovní smyčkou				929 114,75 Kč					929 832,50 Kč								
Všechny die Zadávací dokumentace odevzdane				- 755 497,10 Kč					- 756 100,60 Kč								
Doplňkové služby																	
Projekt pro provedení stavby 3%				5 208,53 Kč					5 211,96 Kč								
Projekt konečného provedení 1,5%				2 604,26 Kč					2 605,98 Kč								
				181 430,44 Kč					181 549,84 Kč								

Ceny RTS označeny tyrkysově, Alternativní ceny označeny zeleně, viz sloupec vpravo										Alternativní ceny		
Čtečky u výtahu												
Cena celkem												
Číslo položky												
Název položky												
Mj												
množství												
cena / MJ												
Celkem												
Dodávka												
Dodávka celk.												
Montáž												
Montáž celk.												
222 28-1211.R00	PRAfLaGuard F 4 x 2 x 0,8 P15-90 R	46,77 Kč /m	material	180 m	8 418,60 Kč							https://www.emas.cz/proflaguard-f-4-x-2-x-0-8-p15-90-r
222 28-1211.R00	PRAfLaDur do 2,5 mm, 2-5 BL na příchytkách	85,70 Kč /m	práce	180 m	15 426,00 Kč							
222 32-5501.R00	SYSCRD05MF	950,00 Kč /kus	material	5 ks	4 750,00 Kč							https://eshop.eurosat.cz/product/96128/SYSCRD05MF
222 32-5501.R00	Čtečka identifikačních karet EKV na úchytné body	338,50 Kč /kus	práce	5 ks	1 692,50 Kč							
222 32-5501.R00	Čtečka identifikačních karet EKV na úchytné body	338,50 Kč /kus	material	5 ks	1 692,50 Kč							
222 32-5102.R00	ACC-ZW1	10 180,00 Kč /kus	material	5 ks	50 900,00 Kč							https://eshop.abbas.cz/acc-zw1
222 32-5102.R00	Sběrníkový modul na připravené úchytné body	248,00 Kč /kus	práce	5 ks	1 240,00 Kč							
222 32-5102.R00	D3-BOX-S	1 690,00 Kč /kus	material	5 ks	8 450,00 Kč							https://eshop.abbas.cz/d3-box-s
220 26-0231.R00	Montáž minirozvaděče, boxu na zeď	93,60 Kč /kus	práce	5 ks	468,00 Kč							
220 26-0231.R00	Konfigurace	749,00 Kč /hod	práce	7 hod	5 243,00 Kč							Počet hodin odpovídá náročnosti práce, hodinové sazby se pohybují v rozmezí 700 – 1200 Kč/h
Doplňkové služby					2 897,64 Kč							
Projekt pro provedení stavby 3%					1 448,82 Kč							
Projekt skutečného provedení 1,5%					100 934,56 Kč							
					2 897,64 Kč							
					1 448,82 Kč							
					100 934,56 Kč							

Certifikát autora popisu

Jméno: Mgr. Jan Grolík

